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Telefonverzeichnis der Mannschaftsführer 
 
SGes. Böblingen I Herbert Heckmann Tel. 07031 – 272336 herbert.heckmann@freenet.de  
 
SGes. Böblingen II Peter Lenhard Tel. 07031 – 225761 plenhard@web.de  
 
SV Bondorf I  Rüdiger Nesper Tel. 07457 – 2319             marunes@t-online.de  
 
SV Bondorf II Frizt Bürkler Tel. 07452 – 75869 Fritz.Buerkler@at-online.de   
 
SV Bondorf III Marc Sautter Tel. 0177 - 5407888 MarcSautter@gmx.de    
 
SV Breitenstein I Stefan Gmoser Tel. 07031 – 602742 eva_gmoser@web.de  
 
SV Breitenstein II Heiko Voigt Tel. 07031 – 603790 voigt.h@gmx.de  
 
SV Breitenstein III Lothar Waldenmaier  Tel. 0176-45622134 lothar.waldenmaier@swr.de  
 
SGi Ehningen Michael Loichinger Tel. 07031 – 276385 m loichinger@hotmail.com  
 
SV Mötzingen Rolf Walz Tel. 07452 – 66175 rolf-walz@gmx.de  
 
GSG Hbg.-Nufringen I Peter Schreiner Tel. 07073 – 9159491 peter.p.schreiner@t-online.de  
 
GSG Hbg.-Nufringen II Harald Walczak Tel. 07031 – 2680065 Walczak@gmx.de  
 
GSG Hbg.-Nufringen III Hansjörg Rost Tel. 07459 – 1087 hansjoerg.rost@t-online.de 
 
SV Jettingen I  Gerd Hiller Tel. 0178 – 1428348 gerd-hiller@t-online.de  
 
SSV Öschelbronn I Rolf Schmidt Tel. 07032 – 957399 Briro.schmidt@t-online.de  
 
SSV Öschelbronn II Helmut Vida Tel. 07032 – 992525         helmut@die-vidas.de  
 
SV Schönaich I Ralf Frech Tel. 07034 – 6455166 sabinefrech@gmx.de  
 
SV Schönaich II Oliver Binder Tel. 0176 – 66813993 Oli.binder@freenet.de  
 
SGi Sindelfingen I Mannfred Zank Tel. 07031 – 812510 manfred_zank@yahoo.de  
 
SGi Sindelfingen II Dieter Humm Tel. 07031 – 878570 bb39de@yahoo.de  
 
SGi Sindelfingen III Werner Henle Tel. 07031 – 813119 werner.henle@gmx.de  
 
SGi Sindelfingen IV Natalia Krüger Tel. 07031 – 720713 Natalie.Krueger@gmx.net  
 
SGi Sindelfingen V Georg Bunkert Tel. 0175 – 4411372 g.bunkert@gmx.de  
 
SV Waldenbuch Matthias Pracht Tel. 016097204868 matthias@pracht.me  
 
SV Weil i Schönbuch Helmut Schmid  Tel. 07157 – 65156 elektro.schmidt@kabelbw.de   
  


